www.cninfo.com.cn

6 青岛晨光 2017—070 2017-8-21 青岛晨光完成股权转让
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

7 天津晨之光 2017-071 2017-8-21 天津晨之光完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

8 邯郸晨光 2017—072 2017-8-22 邯郸晨光完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

9 天津晨光 2017—073 2017-8-22 天津晨光完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

10 喀什晨光 2017—074 2017-8-23 喀什晨光归还银行借款3000万元
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

11 新疆晨光 2017—075 2017-8-25 新疆晨光完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

12 营口晨光 2017—076 2017-8-25 营口晨光完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

13 喀什晨光 2017—077 2017-8-28 喀什晨光完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

14 新疆晨曦 2017—078 2017-8-29 新疆晨曦完成变更登记（法定代表人变更）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

15 喀什晨光 2017—079 2017-9-6 喀什晨光归还银行借款3000万元
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

16 莎车晨光 2017—081 2017-10-9 莎车晨光归还银行借款800万元
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

17 邯郸晨光 2017—088 2017-11-3 邯郸晨光完成变更登记（营业范围增加）
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

18 喀什晨光 2017—093 2017-11-30 喀什晨光收到银行借款6000万元
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

19 新疆晨曦 2017—097 2017-12-25 新疆晨曦收到银行借款1500万元
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

晨光生物科技集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
82,179,115 31.35%   28,975,706 -9,730,925 19,244,781 101,423,896 27.64%

3、其他内资持股 82,179,115 31.35%   28,975,706 -9,730,925 19,244,781 101,423,896 27.64%

其中：境内法人持

股
9,600,000 3.66%   3,840,000  3,840,000 13,440,000 3.66%

   境内自然人

持股
72,579,115 27.69%   25,135,706 -9,730,925 15,404,781 87,983,896 23.98%

二、无限售条件股

份
179,931,187 68.65%   75,868,414 9,730,925 85,599,339 265,530,526 72.36%

1、人民币普通股 179,931,187 68.65%   75,868,414 9,730,925 85,599,339 265,530,526 72.36%

三、股份总数 262,110,302 100.00%   104,844,120  104,844,120 366,954,422 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内因公积金转增股本，股份增加104,844,120股,即公司股份总数由期初262,110,302股增加至

报告期末的366,954,422股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第三届董事会第十一次会议、2016年年度股东大会审议通过，公司决定以总股本262,110,302

股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.8元（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股

本262,110,302股为基数，向全体股东每10股转增4股，剩余未分配利润结转以后年度。公司于2017年6月

16日完成了该方案的实施。

股份变动的过户情况

晨光生物科技集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

66

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期因公积金转增股本，股份增加104,844,120股，公司股数的增加，使报告期末基本每股收益和

稀释每股收益减少至0.3916元/股和0.3899元/股，同时由于股数的增加，归属于公司普通股股东的每股净